Q/MfMucí^ia/ da ̂ álancía (^^t/rl&líca de
Rua Sâo Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE 62/2023

CD
>

São Roque, 14 de fevereiro de 2023.

ratn
CVJ 0>

Prezada Família, í o
'  a

E-o
<DO

00 "
to o

CO o
h- E

CÔS
CO c

Encaminhamos Moção N° 33/2023, de pesar «-  m

CO ®

pelo falecimento do estimado Senhor JOSÉ HENRIQUES GAGLIARDi, oi
3§

autoria da Nobre Vereadora Cláudia Rita Duarte Pedroso. apresentada ao1- ^ g

Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 2® Sessão Ordinária, realizada em 13 q|
N 3

de fevereiro de 2023. .<|

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração. ? §

Sa
CO

Atenciosamente, I é
té
~0 O
CO <0

S 09

to

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO ' O 3 ||
(RAFAEL TANZI) «■ r>80l2/20ií' ::h

Presidente ) , .■.,>,.itíEDApRE3iütiíC'.A ;
^  r,

H |oJ.( A3 .Ss
'"QRRE\C^*"

À família enlutada do estimado Senhor
JOSÉ HENRIQUES GAGLIARDI

n
it
"oo o

T5 *-

PROTOCOLO N" CETSR 14/02/2023 - 09:22 20S5/2023/AH

B O
t» c
m o

u
(O

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: VU05CHZRG63ZK92M
		2023-02-14T12:02:19-0300